Cid (Terulii) die VI mensis Martii anno MDCCCXC, martyr Oveti (in Asturia) 

die XIII mensis Octobris anno MCMXXXIV.

X.- Sallustianus González Crespo, C.M., frater coadiutor, natus in Tapia 

de la Ribera (Legione) die I mensis Maii anno MDCCCLXXI, martyr Oveti (in 

Asturia) die XIII mensis Octobris anno MCMXXXIV.

XI.- Amatus Garda Sánchez, C.M., presbyter, natus in Moscardon (Teru-

lii) die XXIX mensis Aprilis anno MCMIII, martyr in Aris Sextiis (in Asturia), 

in coemeterio loci Suco-Ceares, die XXIV mensis Octobris anno MCMXXXVI.

XII.- Andreas Avelinus Gutiérrez Moral, C.M., presbyter, natus in Sa-

lazar de Amaya (Burgi) die XII mensis Novembris anno MDCCCLXXXVI, martyr 

in San Justo (in Asturia) die III mensis Augusti anno MCMXXXVI.
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XIII.- Pelagius Iosephus Granado Prieto, C.M., presbyter, natus in Santa 

Maria de Los Llanos (Conchae) die XXX mensis Iulii anno MDCCCXCV, martyr 

in Soto del Barco (in Asturia) die XXVII mensis Augusti anno MCMXXXVI.

XIV.- Richardus Atanes Castro, C.M., presbyter, natus in Cualedro (Au-

riae) die V mensis Augusti anno MDCCCLXXV, martyr in Aris Sextiis (in Asturia), 

in coemeterio, die XIV mensis Augusti anno MCMXXXVI.

Fama martyrii horum Servorum Dei statim est diffusa, quae postea vivida 

permansit. Itaque quattuor inchoatae sunt Causae apud dioecesim Terulen-

sem-Albarracinensem pro Servis Dei communitatis loci Alcorisa (Terulii); 

apud dioecesim Ovetensem pro Servis Dei ex Aris Sextiis, et apud dioece-

ses Urgellensem et Seguntinam-Guadalaiarensem pro earundem martyribus. 

Anno MCMLXXXVI in unam coaluerunt Causam, cui nunc praeest Servus Dei 

Fortunatus Velasco Tobar. Die XIX mensis Iunii anno MMXIII acta est Ordinaria 

Cardinalium et Episcoporum Congregatio. Nos Decretum super martyrio die 

V mensis Iulii anno MMXIII publici iuris fieri iussimus. Tandem statuimus ut 

ritus beatificationis Tarracone in Hispania die XIII mensis Octobris anno 

MMXIII perageretur.

Hodie igitur Tarracone in Hispania, de nostro mandato, Angelus S.R.E. 

Cardinalis Amato, Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Apostoli-

cas Litteras legit, quibus in fastis Beatorum adscripsimus Servos Dei Fortu-

natum Velasco Tobar et XIII Socios qui pro fide tuenda vitam deposuerunt.

Nos, vota Fratrum Nostrorum Iesu García Burillo, Episcopi Abulen-

sis, Alfonsi Milián Sorribas, Episcopi Barbastrensis-Montisonensis, Aloisii 

S.R.E. Cardinalis Martínez Sistach, Archiepiscopi Barcinonensis, Marii Iceta